השאלה המרכזית היא, האם העורר, שכבר הוכיח את העדר המשמעת שלו, יציית למפקחות המוצעות. ברי כי שאלה זו ראוי שתבחן על ידי גורם מקצועי, ובית המשפט אינו יכול לעשות זאת.

לכן, צדק בית המשפט קמא בהחלטתו, ואני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת